

N.K. Audio - Video ApS


Solsikkemarken 30, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 58 63 50 14

Årsrapport

1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *7/10* -2020



Britta Hoffmeyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.K. Audio - Video ApS
Solsikkemarken 30
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 58 63 50 14

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Britta Hoffmeyer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af LP- og CD-covers og lignende til detailhandlen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.495 kr. mod 48.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.424 kr. mod -17.509 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	48.495	48.033
1 Personaleomkostninger	-62.937	-69.970
Driftsresultat	-14.442	-21.937
Andre finansielle indtægter	8.081	4.430
Øvrige finansielle omkostninger	-63	-2
Resultat før skat	-6.424	-17.509
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.424	-17.509
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.000	5.000
Disponeret fra overført resultat	-21.424	-22.509
Disponeret i alt	-6.424	-17.509

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	288.998	187.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	288.998	187.354
Anlægsaktiver i alt	288.998	187.354
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.276	25.637
Varebeholdninger i alt	19.276	25.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.830	25.164
Tilgodehavende selskabsskat	5.572	11.229
Tilgodehavender i alt	15.402	36.393
Likvide beholdninger	156.046	240.473
Omsætningsaktiver i alt	190.724	302.503
Aktiver i alt	479.722	489.857

Balance 31. august

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	258.718	280.142
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000	5.000
Egenkapital i alt	473.718	485.142
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149	0
Anden gæld	5.855	4.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.004	4.715
Gældsforpligtelser i alt	6.004	4.715
Passiver i alt	479.722	489.857

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	<u>62.937</u>	<u>69.970</u>		
	<u>62.937</u>	<u>69.970</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2019	200.000	280.142	0	480.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.424	0	-21.424
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Egenkapital 31. august 2020	<u>200.000</u>	<u>258.718</u>	<u>15.000</u>	<u>473.718</u>
